

NoZeco Spumante ZERO Alcohol 0.0%0.70l

» Vína



EAN

3500610120015

Kód produktu

N0173000

Šumivý nealkoholický nápoj na bázi odalkoholizovaného bílého vína, aromatizováno. Expresivní, s intenzivními ovocnými tóny, kterým dominují bílé květy a muškátové bílé hrozny Svěží, skvěle vyvážená a strukturovaná. Doporučujeme jako aperitiv.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

NoZeco Spumante ZERO Alcohol 0.0%0.70l

» Vína

Popis

Svůj šarm umí nejlépe ukázat v kombinaci s těstovinami, saláty, rybími pokrmy či mořskými plody. Vyniká i s thajskou, japonskou a jinou exotickou kuchyní. Nejlépe si ho vychutnáte vychlazené na 5-7 °C. Alkohol: méně než 0,5 % Dealkoholizované šumivé víno. Vůně s ovocnými tóny, kterým dominují bílé květy. Chuť svěží, skvěle vyvážená a strukturovaná. Doporučujeme k doporučíme jako aperitiv. Les Grands Chais de France je skupina společností založená v Petersbahe v roce 1979 mužem jménem Joseph Helfrish. Hlavní sídlo společnosti je v Vosges du Nord (jižní Francie). Dnes Le Grand Prix de France, Chez - velká a úspěšná společnost, která vyrábí vysoce kvalitní francouzská vína a je zaměřena především na export. Vlastní vinice v mnoha vinařských oblastech - Alsasko, údolí Loiry, Bordeaux, Beaujolais a Languedoc-Roussillon. Charakteristickým rysem společnosti je snaha zachovat dlouhou tradici a spojit ji s inovacemi ve světě vinařství. Je to dáno mnohaletými obrovskými zkušenostmi více než 1200 zaměstnanců.

Hlavní parametry

Značka	NoZeco
Druh	šumivé víno
Detail	nealkoholické & redestilované & dealkoholizované
Původ	Francie
Barva	bílá
Charakter	Extra Dry & víno zvláště suché s cukrem 12-17 g/l, navzdory označení je polosladké
Objem	700 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	odrůdové víno rékové
Výrobce	Les Grands Chais de France, 1 rue de la division Leclerc, F-67290, Petersbach, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.